
2017年 7月 1日 

1 

 © 2017-2018 B&Company Vietnam Co., Ltd. 

事務所移転・電話番号変更のお知らせ 
 
拝啓 時下、益々ご発展のこととお慶び申し上げます。毎々、格別のお引き立てを賜り深謝申し上げま
す。さて、この度、弊社ホーチミン事務所は 2017年 7月 1日付けで移転することに相成りました。つ
きましては、電話番号も下記のとおり変更となりますので、お手数ですがご登録の変更などお願い申し
上げます。これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、何とぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜
りますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 
変更日時：2017年 7月 1日 

東京 
〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-17-6-2F 
TEL：03-5829-4006 FAX：03-5829-4009 

ハノイ 
3F, 1 Do Hanh, Nguyen Du, Hai Ba Trung, Hanoi, Vietnam 
TEL：+84-24-3978-5165 

ホーチミン 
2F, 43 Le Thi Hong Gam, District 1, Ho Chi Minh City, Vietnam 
TEL：+84-28-3910-3913 

 
ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

 
E-Mail：info@b-company.jp 
Web：www.b-company.jp 

mailto:info@b-company.jp
http://www.b-company.jp/

